
У К Р А Ї Н А  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від “08”  листопада  2012 року      № 940 
 

 
         

 

Про скасування  архітектурно – 
планувального завдання 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши звернення обласного  
комунального  підприємства   «ДНІПРО - КІРОВОГРАД»    від   06.11.2012 р.  
№ 1292/02-1/01,  виконавчий  комітет  Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

 

1. Скасувати  архітектурно – планувальне  завдання  на розміщення 
торговельних       павільйонів       по      вул.   50   років     Жовтня       (напроти  
будинків   № 23/34  та 25),  що  надане   Рибалкіній    Наталії    Григорівні. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського  голови  Дзядуха В.О.  
 
 
 
Міський голова                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


